
UCHWAŁA NR XXXVI/339/2021 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu "KARTA 
INOWROCŁAWIANINA" 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale nr XXIV/249/2016 r. Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
28 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia programu „KARTA INOWROCŁAWIANINA”  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Do otrzymania KARTY INOWROCŁAWIANINA uprawniony 
jest: 

1) mieszkaniec Inowrocławia, który rozliczając podatek dochodowy 
od osób fizycznych za poprzedni rok w Urzędzie Skarbowym w Inowrocławiu, 
w deklaracji podatkowej wskazał, jako miejsce zamieszkania Inowrocław, 
nawet jeśli nie osiągnął w tym okresie dochodu; 

2) mieszkaniec, który rozliczając podatek rolny z tytułu 
prowadzonego gospodarstwa rolnego w informacji w sprawie podatku rolnego 
wskazał jako miejsce zamieszkania Miasto Inowrocław; 

3) dzieci własne lub przysposobione mieszkańca spełniającego 
warunki określone w pkt 1 lub 2 oraz dzieci, nad którymi mieszkaniec ten 
sprawuje opiekę prawną, do ukończenia przez dziecko 18 roku życia, lub 
26 roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje, z zastrzeżeniem 
ust. 2 i 3.”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1.Uzyskanie KARTY odbywać się będzie na wniosek złożony 
w Urzędzie Miasta Inowrocławia, w Kujawskim Centrum Kultury – 
w Informacji Turystyczno-Kulturalnej, w  Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Inowrocławiu lub Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Inowrocławiu Sp. z o. o.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

Id: 88789096-D283-4F8F-B4DF-9B11C9DAF462. Podpisany Strona 1 z 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 88789096-D283-4F8F-B4DF-9B11C9DAF462. Podpisany Strona 2 z 3



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVI/339/2021 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

Konieczność zmiany uchwały nr XXIV/249/2016 z dnia 28 listopada 2016 r. 
w sprawie przyjęcia programu KARTA INOWROCŁAWIANINA związana jest 
z planowanym uruchomieniem punktu obsługi programu w Informacji Turystyczno- 
Kulturalnej. Zadania związane z obsługą programu będą realizowane przez pracownika 
Kujawskiego Centrum Kultury.  Istniejący tam wcześniej punkt prowadzony był przez 
Inowrocławską Lokalną Organizację Turystyczną.   Wnioskowana zmiana usprawni obsługę 
programu. 

Proponowane zapisy wprowadzające jako osobną kategorię beneficjentów- 
mieszkańców Inowrocławia, którzy pomimo ukończenia 18 roku życia nie rozliczają podatku 
dochodowego znacznie poprawią dostępność programu dla tej grupy odbiorców. Są to osoby, 
które w związku z kontynuowaniem nauki na studiach wyższych lub w szkołach 
pomaturalnych pozostają na wyłącznym utrzymaniu rodziców. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej Inowrocławia 
 
 

Tomasz Marcinkowski 

Id: 88789096-D283-4F8F-B4DF-9B11C9DAF462. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 5 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie 

